
  Välkommen till studie- och semesterresa 
  till underbara Ungern 2010 
  Natur – Kultur - Nytta – Nöje 8 dagar  
 
Researrangör är Tomas Gillberg Gröna Resor. 
Tidpunkt: 24/7-31/7 2010 
Anmälan: Senast 28 maj 
Kostnad: ca 10750 SEK 
  
I mån av plats så kan andra VOn också få plats att få åka tillsammans med oss Gotlänningar. 
 

 
RESEPROGRAM 
 

Dag 1  Ankomst Oskarshamn. Tidig avgång från Visby medger utrymme för 
skogsexkursion, industribesök eller liknande under resan till Skåne. 

 Vårt tåg avgår vid 21- tiden och i våra 2-bäddskupéer färdas vi via Trelleborg-
Sassnitz och är i Berlin vid 6-tiden. 

 
Dag 2 Vi gör ett 4-timmars uppehåll i Berlin för frukost och en fantastisk guidetur till 

fots till historiskt viktiga Riksdagshuset, Unter den Linden, Brandenburger Tor 
och floden Spree. Resan fortsätter och vi äter lunch och middag i 
restaurangvagnen, umgås, vilar och läser. 22.30 är vi i Budapest och vårt hotell 
ligger tvärs över gatan.  

 
Dag 3 Efter en stärkande frukost får vi en kvalificerad och engagerad stadsrundtur,  
 och efter lunch är dagen fri för egen disposition. På kvällen gör vi en längre och 

makalös båttur på Donau. Under tiden intager vi vår middag. 
 
Dag 4 Under förmiddagen gör vi en vandring på Budas skyddade bokskogshöjder  
 tillsammans med en kunnig guide,  miljöpåverkan är påtaglig. Budapest är 

världsberömt för sina bad och under eftermiddagen besöker  
 vi därför rekommenderade Széchenyi badet.. Middag på hotellet.   

 
Dag 5 Vi börjar dagen  med ett besök i Szentendre, en vacker barockstad, och fortsätter 
 med ett besök på en champinjonodling. Vi äter vår lunch på en fantastisk och 

vackert belägen viltrestaurang, varifrån vi kan se Donaukröken. Därefter tillbaka 
till Budapest med lite ”egen tid”. Middag på hotellet. 
 

Dag 6 Dagens utflykt innehåller bondgårdsbesök och en verkligt professionell 
hästuppvisning med lunch. Vi åker tillbaka till Budapest för att klä om inför 
kvällsarrangemanget som innebär vinprovning och avskedsmiddag med 
folklore. 

 
Dag 7 Efter frukost tar vi vårt bagage tvärs över gatan till järnvägsstationen. Vårt tåg 

avgår 9:28. Vi äter lunch och middag under resan och 21.20 är vi i Berlin. 23.01 
reser vi vidare i våra 2-bädds sovkupéer. 

 
 
 



Dag 8 Vid 8-tiden är vår tågresa slut och vår buss tar oss till Oskarshamn.  
 
 I resans pris ingår: anslutningsbuss Oskarshamn – Malmö t o r, tåg Malmö – 

Budapest t o r med plats i 2-bäddskupé, färdbiljett och platsreservation, 
helpension, ungersk buss och guide, måltidsdryck ingår inte på tåget eller till de 
2 middagarna på hotellet. Avdragsrätt till största delen. 

 
För mer information och anmälan: Tarras Martinsson, 070-340 18 38. 
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